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Sayı : 2015/4 Tarih: 14/12/2015
Konu :  12/12/2015 Günü Osmaneli ilçesinde meydana gelen 2863 sayılı Kültür ve Tabiat 
varlıklarını Koruma Kanununa Muhalefet suçu iddiası ile alakalı yürütülen soruşturma

BASIN AÇIKLAMASI

 11/12/2015 tarihinde Osmaneli İlçe Jandarma Komutanlığı'na yapılan ihbarda 
özetle;

 Osmaneli  ilçesinde  bir  şahsın  evinde  tarihi  eser  ve  bir  miktar  sikke 
bulundurduğunun  ve  bunları  satmak  için  eylemde  bulunulduğu  ihbarının  yapılmasının 
üzerine,  Nöbetçi  C.  Savcısı  tarafından  Osmaneli  Jandarma  Komutanlığı'na  iddiaların 
araştırılması  ve  tutanağa  bağlanması  talimatı  verildiği,  Komutanlık  tarafından  yapılan 
araştırma  sonucunda  düzenlenen  12/12/2015  tarihli  tutanakta  özetle  ihbarın  doğruluğunun 
kuvvetle muhtemel olduğunun belirtildiği.

 12/12/2015  tarihinde  Osmaneli  İlce  Jandarma  Komutanlığı  tarafından 
Osmaneli  Cumhuriyet  Savcılığından şahsın evinde ve eklentilerinde 2863 sayılı  Kültür  ve 
Tabiat varlıklarını Koruma Kanununa Muhalefet suçunu işlediği iddiası ile arama yapılması 
için  karar  istendiği,  Nöbetçi  C.  Savcısı  tarafından  makul  şüphe  ve  gecikmesinde  sakınca 
bulunan  hal  değerlendirmesi  yapılarak  12/12/2015  tarihinde  şahsın  ikametgahında  ve 
eklentilerinde suç delillerinin elde edilmesi için arama kararı verildiği.

 Osmaneli İlçe Jandarma Komutanlığı tarafından yapılan aramada;

 Şahsın evinde 1 adet dedektör, 16 adet madeni belirlenemeyen sikke, 1 adet 
altın renkli sikke, 13 adet tarihi olduğu değerlendirilen taş, 2 adet metal hayvan figürü, 3 adet 
tarihi  olduğu  değerlendirilen  çan,  24  adet  tarihi  olduğu  değerlendirilen  metal  eser  ele 
geçirildiği ve rızaen muhafaza altına alındığı.

 Nöbetçi C. Savcısı tarafından Osmaneli İlçe Jandarma Komutanlığına şahsın 
( Gözaltı Uygulanmaksızın) şüpheli olarak ifadesinin alınması ve serbest bırakılması yönünde 
talimat verildiği ve şahsın ifadesi alındıktan sonra serbest bırakıldığı,

 Ele geçirilen tarihi eserlerin 2863 sayılı Kültür ve Tabiat varlıklarını Koruma 
Kanununa 75.  maddesine  göre  Müze  müdürlüğüne  evrak  mukabilinde  teslim edilmesi  ve 
özellikleri konusunda düzenlenen tutanağın Osmaneli C. Savcılığına gönderilmesi talimatının 
verildiği, 59 parça eserin13/12/2015 tarihinde Bilecik Müze İl Müdürlüğü'ne teslim edildiği 
ve  olaya  konu soruşturmanın  halen  Osmaneli  C.umhuriyet  Başsavcılığı  tarafından  devam 
ettiği,

 Kamuoyuna saygı ile duyurulur. 14/12/2015 Saat 14:10

Bilecik Cumhuriyet Başsavcısı
Bekir ŞAHİNER


